Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2024                                    № 235
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Горноправдинск
от 25.12.2020 № 175 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами в
сельском поселении Горноправдинск
на 2021-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Горноправдинск, постановлением администрации сельского
поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения
Горноправдинск от 12 ноября 2020 года № 146 «О модельной муниципальной
программе сельского поселения Горноправдинск, порядке принятия решения о
разработке муниципальных программ сельского поселения Горноправдинск, их
формирования, утверждения и реализации»:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Горноправдинск от 25.12.2020 № 175 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами в сельском поселении Горноправдинск
на 2021-2027 годы» (с изменениями на 25.04.2024) (далее – Программа) следующие
изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку «Параметры финансового

обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Параметры финансового
обеспечения
муниципальной
программы

Общее финансирование муниципальной программы:
245 543,05  тыс. рублей, в том числе:
на 2021 год – 29 830,20 тыс. рублей;
на 2022 год – 30 932,65 тыс. рублей;
на 2023 год – 35 447,10 тыс. рублей;
на 2024 год – 37 601,10 тыс. рублей;
на 2025 год – 37 535,80 тыс. рублей;

на 2026 год – 36 946,60 тыс. рублей;
на 2027 год – 37 216,60 тыс. рублей

»;

1.2.  Приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными
финансами в сельском поселении Горноправдинск на 2021-2027 годы» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 года.

Глава сельского поселения
Горноправдинск                                                                  О.С. Садков

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск
от 26.12.2024  № 235

«Приложение 2

к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами

в сельском поселении Горноправдинск
на 2021-2027 годы»

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

№ п/п

Основные
мероприятия

муниципальной
программы (связь

мероприятий с
показателями

муниципальной
программы)

Ответственный
исполнитель /
соисполнитель

Источник
финансирования

Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

Всего

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1.

Основное
мероприятие:
Организация
бюджетного процесса
в сельском поселении
Горноправдинск

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 199 537,20 25 052,90 25 747,80 28 487,50 29 526,00 30 310,00 30 163,00 30 250,00
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 199 537,20 25 052,90 25 747,80 28 487,50 29 526,00 30 310,00 30 163,00 30 250,00

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.

Обеспечение функций
органов местного
самоуправления
(денежное
содержание ДМС и
должностей не

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 199 537,20 25 052,90 25 747,80 28 487,50 29 526,00 30 310,00 30 163,00 30 250,00
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

отнесенных к ДМС,
иные выплаты
персоналу, за
исключением фонда
оплаты труда)

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 199 537,20 25 052,90 25 747,80 28 487,50 29 526,00 30 310,00 30 163,00 30 250,00

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Основное
мероприятие:
"Обеспечение
деятельности
администрации
сельского поселения
Горноправдинск"

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 37 698,62 4 388,00 4 835,52 5 642,10 6 594,30 5 635,70 5 193,50 5 376,50
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 37 698,62 4 388,00 4 835,52 5 642,10 6 594,30 5 635,70 5 226,50 5 376,50

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

Обеспечение
надлежащих
организационно-
технических условий,
необходимых для
исполнения
профессиональногй
служебной
деятельности
администрации
сельского поселения
Горноправдинск"

Всего, в том числе: 37 698,62 4 388,00 4 835,52 5 642,10 6 594,30 5 635,70 5 226,50 5 376,50
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 37 698,62 4 388,00 4 835,52 5 642,10 6 594,30 5 635,70 5 226,50 5 376,50

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Основное
мероприятие:
Соблюдение гарантии
– пенсионное
обеспечение за
выслугу лет, лицам,
замещавшим
муниципальные
должности на
постоянной основе, и
лицам, замещавшим
должности
муниципальной
службы.

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 8 157,23 389,30 349,33 1 317,50 1 480,80 1 540,10 1 540,10 1 540,10
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 8 157,23 389,30 349,33 1 317,50 1 480,80 1 540,10 1 540,10 1 540,10

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.

Дополнительное
пенсионное
обеспечение
отдельных категорий
граждан

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 8 157,23 389,30 349,33 1 317,50 1 480,80 1 540,10 1 540,10 1 540,10
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 8 157,23 389,30 349,33 1 317,50 1 480,80 1 540,10 1 540,10 1 540,10

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Основное
мероприятие:
Управление
резервными
средствами
администрации
сельского поселения
Горноправдинск.

администрация
сельского
поселения
Горноправдинск

Всего, в том числе: 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1

Резервный фонд
администрации
сельского поселения
Горноправдинск.

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по муниципальной программе

Всего, в том числе: 245 543,05 29 830,20 30 932,65 35 447,10 37 601,10 37 535,80 36 946,60 37 216,60
 федеральный
бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного
округа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет Ханты-
Мансийского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет сельского
поселения 245 543,05 29 830,20 30 932,65 35 447,10 37 601,10 37 535,80 36 946,60 37 216,60

внебюджетные
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00